

Jarmark Wielkanocny - relacja z wydarzenia

Od pierwszego kroku w kierunku stoisk czuć było świąteczną atmosferę – zapach domowych wypieków unosił się w powietrzu, kusząc odwiedzających do spróbowania lokalnych specjałów. Panie z Kół Gospodyń Wiejskich zachwyciły nie tylko smakiem swoich potraw, ale i serdecznością. Twórcy ludowi pokazali, że rękodzieło ma się świetnie – ręcznie robione palmy wielkanocne, pisanki, haftowane serwetki, ozdoby z wikliny czy drewna przyciągały wzrok i serce. Każdy przedmiot opowiadał swoją historię – o dziedzictwie kulturowym, o miłości do regionu i o cierpliwości, z jaką został wykonany.

Nie sposób nie wspomnieć o stoiskach promujących Markę Lokalną „Dolina Pilicy”, które udowodniły, że nasz region ma się czym pochwalić. Produkty opatrzone tym znakiem łączy wysoka jakość, autentyczność i związek z miejscem.

Jarmark był nie tylko okazją do zakupów, ale i do integracji – to miejsce, gdzie spotykają się pokolenia, gdzie wymienia się przepisy, uśmiechy i dobre słowa. Zwieńczeniem tej pięknej, wielkanocnej atmosfery była zbiórka charytatywna na rzecz dwóch małych bohaterów – Kubusia i Adasia, chłopców chorujących na dystrofię mięśniową DMD. Wśród kolorowych stoisk, świątecznych wypieków i rękodzieła, nie zabrakło również miejsca na serce i solidarność.

Gmina Lubochnia po raz kolejny pokazała, że potrafi pielęgnować tradycje i łączyć je ze współczesnością. Jarmark Wielkanocny to nie tylko wydarzenie – to doświadczenie, które na długo zostaje w pamięci. Kto raz odwiedził, ten z pewnością wróci za rok.

Na zakończenie nie sposób nie skierować serdecznych podziękowań do wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu tegorocznego Jarmarku Wielkanocnego w Lubochni.

Z całego serca dziękujemy wystawcom – Kołom Gospodyń Wiejskich z gminy Lubochnia, twórcom ludowym oraz przedstawicielom Marki Lokalnej „Dolina Pilicy” – za Waszą pasję, zaangażowanie i przepiękne stoiska, które zachwyciły nie tylko estetyką, ale i bogactwem smaków oraz rękodzieła. To dzięki Wam jarmark tętnił życiem i prawdziwą wielkanocną atmosferą.

Dziękujemy również mieszkańcom i gościom, którzy tak licznie odwiedzili nasze wydarzenie. Wasza obecność, serdeczność i hojność – szczególnie w czasie zbiórki charytatywnej na Kubusia i Adasia – pokazują, że społeczność Lubochni ma wielkie serce. Dzięki Wam jarmark był nie tylko pięknym wydarzeniem, ale też prawdziwym świętem wspólnoty.

Więcej zdjęć w albumie pod linkiem:

<https://www.facebook.com/media/set?vanity=100064522639463&set=a.107417226141018>